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DÍA MES AÑO

,

HENRY

ANGEL

FRANCISCO

14508123

14513586

1451359

14513346

14514328

14514253

OYARBIDE QUINONEZ

BAZUS POZA

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

14516803

0

0

12

POR RIGUROSO ORDEN DE CLASIFICACIÓN NACIONAL

12.493

NACIONAL
Nº APELLIDOS NOMBRE

JOSE JESUS

24.986

LICENCIA

LIGA DE TENIS POR EQUIPOS
VETERANOS +35  -  2019

PUNTOS
NACIONAL

RANKING

CLUB DE TENIS VALLE DE ARANGUREN "B"
NOMBRE DEL EQUIPO (CLUB + LETRA)

HOJA DE INSCRIPCIÓN DE EQUIPO

1

EDUARDO JUAN 1

17.368

17.368

OLGUIN CHUQUIZENGO

DIAZ CUERO JUAN CARLOS 6 12.493

(cumplimentar sólo los espacios sobreados en amaril lo)

6

MUTILVA

CARLOS 0

HOLGER AUGUSTO 1 17.368LALANGUI CABRERA

BERAMENDI FERNANDEZ

BOLEA AGUILAR

0CLAVIJO LAVILLA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y ACATAR TANTO LA REGLAMENTACIÓN CITADA

4509694

14510079

14519071

7 FEBRERO

COMO LAS DECISIONES QUE PUDIERAN DICTAR LOS PERTINENTES COMITÉS DE LA FEDERACIÓN

charraskiado55@hotmail.comHENRY OYARBIDE QUINONEZ 659010423

POBLACIÓN

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS
LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

de 2019

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

50,00 EUROS
DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN

JIMENEZ FUERTES ALBERTO 0

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

REKALDE GAIARRE RUBEN


